eam dimittere non tamen pōt alteri nubere: qz
 vinculum matrimonij perpetuū manet intervi
 rum 7 vxoz. qd si viterint. fm cōpē. vj. sacramē
 toz. Queritur vtrum vir possit ppta auctoz
 tate vxozem seimicātem dimittere. Solutio. Dicē
 dum est qz potest quo ad tboz tñ eā dimittere
 qz cito constat ei de eius fornicatōe nec tenetur
 ei reddere debitum nisi p ecclesiā compelleret
 7 tunc non generat ei pzeudiciū qñetiā possit
 eam accusare de fornicatione. Alio modo intel
 ligitur dimittere vxozē qñtum ad mutua cōba
 bitationē: 7 sic vir nō potest dimittere vxozē su
 am fornicantē nisi per iudiciū ecclie fm Bo
 nauē. 7 cōpē. vj. sacramētoz. Querit nunqd
 potest mulier dimittere viz suum sen maritum
 ex causa fornicatōis sicut vir vxozē. Solutio. Dicē
 dum est qz sic. vñ mag. sen. xxxv. dist. iij. cum dñs
 viro pcedit vxozē dimitti i causa fornicatōis ea
 dem licentia nō tollitur feminis. vñ Innoc. pa
 pa xpiana religio adulterium vtrozqz sexu pari
 rōne cōdēnat. Adultera effi vxoz: neqd dimitti
 a viro suo nisi i tpe eppers sit fornicatōis. vñ
 Aug. Nihil iniqui est causa fornicatōis dimit
 tere vxozem si tpe cōiunxerit fornicatōne. Ad
 hoc pcedat apłs dicēs in quo alium iudicas re
 ipm cōdēnas: tamē qñtum ad bonum mrimoniū
 qd est ples malus pctm ē ex pte mulieris forni
 cantis qz ex pte viri. Queritur nunquid semp
 potest vir vxozem fornicantē dimittere. Solutio.
 Dicendū est qz nō in septē casibus. Prim⁹ est
 si vir etiā fornicatus fuerit. Scds si vir eaz pro
 stituerit vel dñerit eam ad fornicandū. Tert⁹
 casus quando vxoz pbabiliter credit viz suum
 esse mortuū 7 alteri nubit 7 viro redeūte stat is
 ab illo recedit cum quo postea nupserat. Quar
 tus quando est ab alio cognita sub spē viri quē
 credebat suū esse viz. Quin⁹ qñ fuit vi oppssa
 7 intelligitur de vi absoluta que nō fit nisi p me
 tum. Sext⁹ quando reconciliant sibi eam post
 adulterium cōmissum vel publice adulterantē
 retinuit. Septimus casus quando infidelis ab
 alio infidelī coniuge dimissus fm ritum suū eo
 dimisso alter nubit: 7 postea vtrozqz ad fidē cou
 nersio cogit per ecclesiam eam recipere breui
 ter si vir diuortium v elit reconciliare sibi vxoz
 rem suam potest fm compen. septem sacramen
 tozū 7c. 7 per mag. senten. xxxv. dist. iij. vbi. d.
 possunt autē recōciliari 7 cōhabitare sicut pns
 si dimissam alter reuocare voluerit. Et sic finit
 de capitulo matrimonij 7 finaliter de septem sa
 cramentis.

Sequitur de virtutibus.
 et actibus virtuosis.

Alimibus notis dimēte
 tuaqz remotis
 Inlere virtutū semen qui
 sint tibi scutum
 Ne quando viues in pec
 catum recidiues.